Michaely Vittkay judlium comitatus Szatmariensis. [vörös viaszba nyomott gyűrű
pecsét]

Georgius Katona juratus comitatus Szatmar. [vörös viaszba nyomott gyűrűpecsét]

[A hátlapon későbbi írással:] Inquisitio ad instantiam magnifici domini Stephani 
Perenyi contra Margaretham Lengyel ratione sagacitatis 1685.
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5.

1701. április 4.-1702. szeptember 6., Mátészalka, Fehérgyarmat, Jánk

NAGYKÁROLYI KÁROLYI SÁNDORNAK, SZATMÁR VÁRMEGYE FŐISPÁNJÁNAK PERE 
A SZÁNDÉKOS EMBERÖLÉSSEL VÁDOLT NAGYLAKY ZSIGMOND, LÁSZLÓ ÉS GYÖRGY, 

VALAMINT MÁS MÁTÉSZALKAI NEMES- ÉS PARASZTRENDŰ LAKOSOK ELLEN,
A BOSZORKÁNY HÍRÉBEN ÁLLOTT ÖZVEGY DANCS MIHÁLYNÉ 

TÖRVÉNYTELEN HALÁLOS VÍZPRÓBÁRA HURCOLÁSÁÉRT

AZ IRAT: A, C: KmOL Szatmár vm. lt. -  Publ.-pol. 1701-1702. 
42. Dob. 405^105v, 469^483v. p.

I.

1701. április 4., Mátészalka 

IDÉZŐLEVÉL

AZ IRAT: A: KmOL Szatmár vm. lt. -  Publ.-pol. 1701-1702, 42. Dob. 477^477v. p.

Illustrissimus dominus Alexander Karoly de Nagy Károly inclyti comitatus Szatma- 
riensis supremus comes et Tabulae Judiciariae Regiae baro uti A. et magistratus vigore 
publicarum positio ad regni constitutionum signanter vero anni 1563 art. 38. et ejusdem 
anni art. 63., Vladislai Dec. 1. art. 82 anni 1608,1 post coronationem art. 2, part. 1-mae, Tri
partiti Operae Decreti tit. 15. contra voluntarios deliberatos homicidus editorum, per nos 
inferius uberius denotatos legitime citari facit egregios et nobiles dominos Sigismundum, 
Ladislaum et Georgium Nagylaky, Andreám et Ladislaum Barta, Andreám Kovács, 
Georgium Mandy, Stephanum Kovács reliquosque universos in oppido Mathe Szalka in 
praenotato comitatu Szatmariensis existens degentes nobiles, item providos Franciscum 
Nagy, Ladislaum Toth, Nicolaum More, Georgium Sajtos et alios singulos praenotati op
pidi Mathe Szalka ruralis conditionis incolas, in et ad sedem judiciariam praenotati comi
tatus Szathmariensis die 20 proxime affuturi mensis Aprilis anni 1701. in possessione Cse- 
ged, in jam fato comitatu Szathmariense adjacente celebrandam, vel eam ne fors dilatam 
usque ad finalem causam decisionem, in et ad subséquentes etiam sedrias praenotati 
comitatus personaliter juristare obligatos, veluti inctos I.I.I.I., de et super eo: Qualiter 
praespecificati utriusque conditionis I.I.I.I. in anno 1700 circa festum Sancti Mathiae 
apostoli nescitur unde moti, quove maligno conatu ad id inducti animo, tamen delibera
to et ex praeconcepto occidendi studio quandam miserabilem foeminam relictam provi
di quondam Michaelis Danes in praefato oppido Mathe Szalka absque omni juris ordine 
capientes omnique juris et justitiae aequitate, post ergatam ex praetacto oppido Mathe 
Szalka usque ad fluvium Kraszna nuncupatum more quodam rabide educentes, eandem 
ibidem in aquam projecissent et submerissent. Indeque postmodum non nisi exangve[!]
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ejusdem cadaver exeraxassent taliterque voluntarium et deliberatum homicidum perpé
trassent, poenam in supracitatis regni legibus contra similes deliberatos homicidas expressam 
manifeste incurrere non formidantes, derogamine legum patriarum jurisque et timoris 
divini vilipendio valde gravibus et manifestis. Pro eo cupit praetitulatus dominus A. et 
magistratus ut dicti I.I.I.I. in loco et die supranotatae sedriae, vel re ita exigente etiam ex- 
post promulgandis sedriis, usque ad finalem causae decisionem semper personaliter juri 
compareant, ratione praemissi actus homicidii et enormissimi criminos reddition effica- 
rem[?]. Alioquin cupent eosdem (exceptis illis si qui se eatenus penitus innocentes 
demonstrarent) in poena in praecitatis legibus expressa convinci et aggravari R. R.